Российская Федерация
Администрация

Ленинского сельского поселения

       Зимовниковского района
                                        Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2015

  №
48/2
            х. Ленинский
	О внесении изменений в постановление № 62 от 25.12.2009г.  «Предоставление выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»

На основании протеста прокуратуры № 1458 от 30.03.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  п. 5.2. раздела 5  Регламента изложить в следующей редакции:

  - Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» sp13143@yandex.ru, официального сайта Администрации Ленинского сельского поселения: ленинскоепоселение.рф, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приёме заявителя по адресу:347460,Ростовская область, Зимовниковский район, п. Зимовники, ул. Ленина, 89.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    Глава Ленинского сельского поселения                     Л.И.Бабкина.